
東京支店移転 及び 東京南支店統合のご案内

株式会社ビルシステム
代表取締役会長兼社長　加藤　初

　拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび弊社は東京支店を下記の通り移転し、東京南支店は１月３０日を
もって東京支店と統合することとし、支店名を東京中央支店といたします。
　これを機に社員一同、皆様のご期待に沿うべく更に努力致す所存でございますので
今後ともより一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。
　まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶ご案内申し上げます。

敬　具
　令和５年１月吉日

記

東京中央支店

〒１０５―００２１
東京都港区東新橋２―８―１
PALAZZO ASTEC７階

TEL：０３―６４０２―３３４５
FAX：０３―６４０２―３３４６

令和５年１月３０日（月）より

支 店 名

新 住 所

電 話

営業開始日


